
Židle čalouněná ALEXA dubová stohovatelná

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:00
1/2

Kód produktu Z226 

Jídelní židle čalouněná ALEXA dubová stohovatelná -
inovativní design a klasické pohodlí

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná ALEXA dubová stohovatelná

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:00
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná ALEXA dubová
stohovatelná

Představujeme vám čalouněnou židli ALEXA dubová
stohovatelná - dokonalou směs elegance, funkčnosti
a pohodlí.

Vyrobena z nejvyšší kvality dubového dřeva a
dokončena povrchovou úpravou z přírodního olejo-
vosku, židle ALEXA slibuje dlouhodobou odolnost a
výjimečný vzhled.

Její stohovatelnost přináší nejen úsporu místa, ale i
variabilitu využití v různých prostředích - ať už
hledáte dokonalý doplněk pro váš domácí interiér,
stylovou židli do restaurace, nebo praktické a přesto
elegantní sezení pro konferenční místnosti.

Stohovat doporučujeme maximálně 4 kusy.

Čalouněný sedák, který si můžete přizpůsobit
výběrem z více než 85 druhů látek, poskytuje nejen
pohodlí, ale i příležitost vyjádřit váš osobní styl a
vkus.

S nosností až do 120 kg, židle ALEXA dokáže
pohodlně uspokojit potřeby téměř každého
uživatele.

V nabídce máme také nečalouněnou verzi Z227.

Parametry
Výška 79 cm 
Šířka 43 cm 
Hloubka 42 cm 
Výška sedu 46 cm 


